
 
 

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Č.j.: MUKO-37011/2025-jb 
Spisová značka: 7861/2025 
JID: *muksvp25v00f94* 
 

Město Kostelec nad Orlicí výběrové řízení na pozici: 

 

ŘIDIČ/ŘIDIČKA sk. B 
MANIPULAČNÍ DĚLNÍK/DĚLNICE,  

DĚLNÍK/DĚLNICE ČIŠTĚNÍ MĚSTA,  
 

Místo výkonu práce: Technické služby Kostelec nad Orlicí 

 

Datum nástupu:  01.06.2025 nebo dle dohody 

 

Platová třída:  5. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., v platném znění 

 

Pracovní poměr:  na dobu neurčitou 

 

Budete mít na starosti:   

▪ Řízení, údržba a běžné opravy motorových vozidel, jejichž největší přípustná hmotnost 

nepřevyšuje 3 500 kg. 

▪ Běžné odborné práce při množení, ošetřování a regulaci rostlin, ošetřování půdy, provádění řezů, 

kladení travnatého povrchu a zhotovování individuálních kytic. 

▪ Čištění komunikací a ploch (i ručními mechanizačními prostředky) od nečistot všeho druhu (hlíny, 

písku, bláta, sněhu apod.) seškrabováním, shrnováním, mytím apod. včetně udržování 

průchodnosti odpadových kanálů a vpustí a odvozu odpadů. 

▪ Manipulace s nádobami, popelnicemi a kontejnery plnými i prázdnými při svozu tuhého 

komunálního odpadu, při nakládce sběrného vozu a jeho vykládce na složišti, popřípadě při dalším 

zpracovávání včetně běžné údržby zdvihacích a vykládacích mechanizmů, čištění a hrubé 

dezinfekce prostředků (nádob) a zařízení svozu odpadků. 

 

Požadavky:  

▪ Střední vzdělání s výučním listem. 

▪ Bezúhonnost. 

▪ Řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič). 

▪ Dobrý zdravotní stav. 

▪ Pracovitost, samostatnost, spolehlivost a důslednost při plnění pracovních úkolů. 

 
Nabízíme benefity:   
▪ 25 dní dovolené. 
▪ 5 dnů indispozičního volna s plnou náhradou platu (sick days). 
▪ Příspěvek na stravenky. 
▪ Příspěvek k životním a pracovním výročím. 
▪ Příspěvek na penzijní připojištění. 
▪ Sociální fond. 
▪ Stabilní práce v dobrém kolektivu. 

 
Přihlášky do výběrového řízení: 

▪ Přihlášky podávejte v písemné podobě na podatelnu městského úřadu, nebo je zasílejte na adresu 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41  Kostelec nad Orlicí. Obálku 

označte „výběrové řízení TS“. 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-37011/2025-jb 
strana 

2/2 

 

▪ Přihlášky můžete podat i elektronicky prostřednictvím datové schránky, ID datové schránky města 

Kostelec nad Orlicí: aj5bhbi; případně e-mailem na personalistika@muko.cz. Zprávu označte 

„výběrové řízení TS“.  

 

Termín: do 21.05.2025 (v této lhůtě musí být přihláška doručena).  

 

Náležitosti přihlášky:   

▪ Jméno, příjmení, titul. 
▪ Datum a místo narození. 
▪ Státní příslušnost. 
▪ Adresa trvalého pobytu. 
▪ Číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu uchazeče. 
▪ Datum a podpis uchazeče. 

 
Lze využít formulář přihlášky do výběrového řízení na adrese: https://www.kostelecno.cz/formulare-

pro-uchazece-o-pracovni-misto/ds-1172/archiv=0&p1=5339. 

 

Přílohy přihlášky:  

▪ Strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 

dovednostech. 

▪ Motivační dopis.  

▪ Výpis z rejstříku trestů nebo čestné prohlášení o bezúhonnosti. 

▪ Doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání (u cizojazyčných dokladů úředně ověřený překlad do 

českého jazyka). 

▪ Prohlášení v násl. znění: „Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu pro přihlášku do výběrového řízení 

dávám ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, souhlas k jejich 

zpracování a uchování.“ K prohlášení se připojí jméno, příjmení, datum narození a podpis uchazeče.  

 
 
Po ukončení výběrového řízení budou nevybraným uchazečům materiály vráceny zpět poštou 

z důvodu naplnění zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, a to i bez udání 
důvodu, nebo nevybrat žádného uchazeče. Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém 
řízení vznikly.  
 
 
Bližší informace podá: Jiří Mimra, vedoucí organizační složky Technické služby, tel. č. 778 961 157. 

 
V Kostelci nad Orlicí dne 30.04.2025 

 

 
 
 
 
RNDr. Tomáš Kytlík 
starosta města 

mailto:personalistika@muko.cz
https://www.kostelecno.cz/formulare-pro-uchazece-o-pracovni-misto/ds-1172/archiv=0&p1=5339
https://www.kostelecno.cz/formulare-pro-uchazece-o-pracovni-misto/ds-1172/archiv=0&p1=5339

		2025-04-30T16:10:11+0200
	Kostelec nad Orlicí




